



I Love Shoes ApS

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 33243073

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I Love Shoes ApS
Håndværkervej 4
6270 Tønder

CVR-nr.: 33243073
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med forhandling af beklædning, sko og tilbehør hertil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 852 t.kr. mod et underskud på 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabet og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode selskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på selskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at selskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		188.746	641.956
Personaleomkostninger	2	(1.220.033)	(1.446.100)
Af- og nedskrivninger	3	(23.388)	(47.934)
Driftsresultat		(1.054.675)	(852.078)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(32.602)	(299.418)
Andre finansielle indtægter	4	11.074	7.179
Andre finansielle omkostninger	5	(10.856)	(47.291)
Resultat før skat		(1.087.059)	(1.191.608)
Skat af årets resultat	6	234.873	193.743
Årets resultat		(852.186)	(997.865)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(852.186)	(997.865)
Resultatdisponering		(852.186)	(997.865)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.148	31.160
Indretning af lejede lokaler		1.412	9.788
Materielle aktiver	7	17.560	40.948
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.227	862.366
Finansielle aktiver	8	830.227	862.366
Anlægsaktiver		847.787	903.314
Fremstillede varer og handelsvarer		1.476.232	1.651.397
Varebeholdninger		1.476.232	1.651.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.111	63.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.156.317	907.972
Andre tilgodehavender		24.702	24.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		96.873	0
Periodeafgrænsningsposter		8.102	64.723
Tilgodehavender		1.327.105	1.061.256
Likvide beholdninger		12.918	7.163
Omsætningsaktiver		2.816.255	2.719.816
Aktiver		3.664.042	3.623.130

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.056.995	2.908.718
Egenkapital		2.156.995	3.008.718
Anden gæld		11.159	0
Langfristede gældsforpligtelser		11.159	0
Bankgæld		848.365	1.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.530	74.208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.175	5.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	36.257
Anden gæld	9	343.818	497.843
Kortfristede gældsforpligtelser		1.495.888	614.412
Gældsforpligtelser		1.507.047	614.412
Passiver		3.664.042	3.623.130
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.908.718	3.008.718
Valutakursreguleringer	0	463	463
Årets resultat	0	(852.186)	(852.186)
Egenkapital ultimo	100.000	2.056.995	2.156.995

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabet og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode selskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på selskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at selskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.047.174	1.251.677
Pensioner	127.960	131.530
Andre omkostninger til social sikring	17.895	23.472
Andre personaleomkostninger	27.004	39.421
	1.220.033	1.446.100
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	23.388	47.934
	23.388	47.934

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.074	7.179
	11.074	7.179

5 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.921
Renteomkostninger i øvrigt	7.853	41.150
Valutakursreguleringer	3.003	2.220
	10.856	47.291

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.000)	0
Refusion i sambeskatning	(233.873)	(193.743)
	(234.873)	(193.743)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	338.961	33.520
Kostpris ultimo	338.961	33.520
Af- og nedskrivninger primo	(307.801)	(23.732)
Årets afskrivninger	(15.012)	(8.376)
Af- og nedskrivninger ultimo	(322.813)	(32.108)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.148	1.412

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.486.250
Kostpris ultimo	1.486.250
Nedskrivninger primo	(623.884)
Valutakursreguleringer	463
Andel af årets resultat	(32.602)
Nedskrivninger ultimo	(656.023)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	830.227

9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	192.826	157.027
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	60.509	64.787
Feriepengeforpligtelser	35.000	147.456
Skyldige renter	286	118
Anden gæld i øvrigt	55.197	128.455
	343.818	497.843

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.960	67.200

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har ved opsigelse af huslejekontrakt en forpligtelse på 90 t.kr., som svarer til 6 måneders husleje.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
